©
SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

«""" """« ,.4T :E1111==2:lEIa«: ""," "; ««:";
TELEFONE: (48) 3721-6448 - (48) 3522-3069

www .a ra ra ngua .u fsc .br

PORTARIA N' 166/CTS/ARA/2o1 8, DE 12 DE SETEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS IC SAÚDE l)A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016. ' ''-''

R E S o L V l!

Art. I' Dispensar a professora lleloysc Unam Kuriki
comissão J)ata elaboração do Regimento de Extensão
Saúde.

SIAPE n' 2050434, colho membro da
do Centro de Ciências, Tecnologias e

Art. 2' Designar a professora Livra Arcêncío do Amaram, SIAPE n' 1013144. para integrar areferida comissão. ; ' " ''

Sifão
DiretQ

.Ararangu